Fonte Publicado no BI 28, 21 jul. 2017, p. 7.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 191/CSJT.GP.SG., DE 19 DE JULHO DE 2017

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO

SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 144, de 13

de julho de 2017;

RESOLVE:

Designar o servidor HUGO EMILIO DOS SANTOS MACHADO, código

54960, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação,
para substituir o Coordenador em Gestão e Governança em Tecnologia da
Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-2, no período de
24 a 31 de julho de 2017.

Ministro EMMANOEL PEREIRA